Da' documenti che riportiamo in nota ² risulta: 1° che nel 1592 la cappella si apparteneva agli eredi del q.^m Gio. Ferrante Zunica; 2° che nel 1596

ipsorum dominorum coniugum constructam intus dictam ecclesiam Sancte Marie de gratia sub vocabulo Sancta Maria del Carmelo et pro dote eiusdem Cappelle assignare elemosinaliter dicto conventui annuos ducatos quatuordecim super omnibus bonis annuis introytibus et censibus ipsorum dominorum coniugum: quibus omnibus sic assertis dicta domina Laudomia dictis nominibus dotavit dictam cappellam sub vocabulo S. Maria del Carmelo, et ex causa dotationis assignavit dictis reverendis priori et fratribus quo supra nomine, dictos annuos ducatos quatuordecim de carlenis argenti consequendos et habendos super dictis bonis annuis introytibus et censibus presentibus et futuris dictorum dominorum coniugum, nec non dicta domina Laudomia dictis nominibus pro maiori cautela dicti monasterii promittit dictos annuos ducatos quatuordecim etiam de propria pecunia ipsorum dominorum coniugum solvere dicto monasterio quolibet anno in medietate mensis augusti et hoc intelligatur ultra annuos ducatos sex eidem conventui debitos ex causa concessionis dicto Cappelle. Et versa vice dicti Reverendi prior et fratres promiserunt singulis diebus celebrare in dicta cappella seu in dicta ecclesia: casu quo non posset celebrari in dicta cappella, missam unam ordinariam pro anima ipsorum dominorum coniugum et eorum defunctorum et in festo S. Marie de Carmelo quolibet anno perpetuum celebrare in dicta cappella missam cantatam et sollemnem pro ut hec et alia plene constant per instrumentum dicto die rogatum manu quondam notarij Donati antonii guariglie de neapoli. . . Et in fidem hic me subscripsi requisitus consueto signo signavi rogatus (*Carte de' Monast. soppr.*, S.^a M.^a delle Grazie, vol. 209, fol. 369, Arch. di Stato di Nap.).

¹ Ecco l'iscrizione: Joanni · Ferdinando · de · Sugnica · Laudomia · Moles · conjux · unanimis · et · ottavius · filius · pientissimum · monumentum · hoc · col·lacrimantes · posuerunt · an · sal · M·D·LXXXIII.

² Nelle *Cart. de' Mon. soppr.* trovasi notizia del testamento del 6 Maggio 1592 di una Magnosina d'Orlando, dove dicta Magnosina lascia, ordina et dispone il corpo suo sia seppellito nella venerabile ecclesia di S. Maria delle gratie maggiore di questa città et proprie nella cappella delli signori eredi del quondam Giov. Ferrante Zunica. . . (*Ibid.*, vol. 212, f. 286). Nella stessa carta troviamo un'*intercetera* del